
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 osada Třešňovka konané dne 27.9.2014 

 

Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Šatochin, Wolf 

Nepřítomni: př. Valová /omluvena/ 

 

Projednáno: 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

    a/ Př. Jandus zaplatil doplatek vyúčtování za r. 2013. 

        Výbor souhlasí s tím, aby mu byla připojena el. energie po zaplacení poplatku 500 Kč. 

         S př. Novotným projedná př. Chloupek.    

         I nadále však platí požadavek na vybudování přístupné šachty s vodoměrnou soustavou, 

         jak bylo uloženo již v lednu 2014. Pokud nebude tato podmínka splněna, musel by být 

         p. Jandusovi znovu odpojen přívod el. energie. Př. Jandusovi bude oznámeno písemně. 

 

     b/ Př. Cigler zaurguje u firmy Vlk opravu cesty v osadě. 

 

     Zápis byl schválen. 

 

2. Pokladní zpráva 

    a/ Stav účtu k 31.8.2014 činí 1 515 023,32 Kč a stav pokladny k 22.9.2014 činí 10 798 Kč. 

        K 27.9.2014 ještě nezaplatili předepsané vyúčtování za r. 2013 vč. záloh tito členové: 

        osada A: př. Hnízdil 19 909 Kč – doplatek, upomínku předá př. Petrle 

                            Grocholová 15 603 Kč – povolené splátky 

                            Dupal 1 829 Kč – doplatek 

                            Pešáková 11 342 Kč – povolené splátky 

                            A.Stanek 31 540 Kč – je odpojen, upomínku předá př. Cigler 

                            Konývka 4 997 Kč – je odpojen 

         osada B: př.Pešák 14 256 Kč – je odpojen, upomínku předá př. Cigler 

                            Nerglová 4 485 Kč – povolené splátky 

         osada C: nikdo nedluží 

         osada D: př.Kónyová 12 729 Kč – je odpojená 

                            Helmich 3 875 Kč – je odpojen 

 

     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 

          záloha na odběr el. energie                                             92 732 Kč   faktura PRE 

          srážková daň FÚ                                                               3 144 „      doklad př.Luftová 

          vytvoření internet.stránek na serveru ČZS /Ing Šimek/    2 000 „                 „ 

          barva do tiskárny + myš                                                    1 798 „                 „ 

 

3. Organizační záležitosti 

    a/ Př. Šatochin požádal z vážných osobních důvodů o uvolnění z funkce vedoucího osady B. 

        Je třeba doplnit výbor o nového vedoucího osady B. Žádáme členy osady B o návrhy. 

 

    b/ Výbor byl seznámen s dopisem př. Dupala, který odmítá uhradit náklady za odebranou  

         vodu v ceně, která je platná pro všechny odběratele v osadě Třešňovka. 

        Výbor i nadále trvá na tom, že všichni odběratelé vody a el. energie ze společného rozvodu 

         jsou povinni se podílet i na úhradě rozdílu mezi spotřebou na hlavním vodoměru a elektro- 

         měru a součtem spotřeby na podružných měřidlech, což je promítnuto do konečné ceny 

         za 1 m3 a 1 kWh. S postupem i konečnou sazbou byli uživatelé seznámeni v zápise ze 

         schůze výboru v prosinci 2013 a dále i na členské schůzi v březnu 2014. 



- 2 – 

 

     c/ Voda z letního vodovodu se bude zavírat 25. a 26.10.2014 a zároveň bude proveden odečet 

         vody na všech vodoměrech /letní rozvod i v zemi/. 

         Odečet elektroměrů bude proveden 1. a 2.11.2014. 

         Bylo rozhodnuto, že za zavírání vody a odečet vody bude vyplacena odměna 50 Kč za kaž- 

         dý vodoměr. 

 

    d/ Odečítači ze všech osad dostali připravené formuláře s tím, aby doplnili nebo opravili pří- 

         padné změny u podružných vodoměrů. 

         Vyplněné formuláře s odečtenými konečnými stavy elektroměrů a vodoměrů předají ode- 

         čítači př. Pincové do 10.11.2014. 

 

     e/ Výbor schválil zakoupení nového notebooku výměnou za starý poruchový počítač. 

 

     f/  Výbor souhlasí s odpovědí na dopis p. Drahorádovi. 

 

4.  Členská základna 

     a/ Př. Šredlová VS 2000208495 prodala chatu a parcelu pí Marcele Novákové, která podala 

         přihlášku za člena ZO ČZS a uhradila vstupní poplatek 1000 Kč. Pí Šredlová ukončila  

         členství v ZO ČZS. 

 

     b/ Př. Daněk VS 1001203455 prodal chatu a parcelu p. Martinovi Pospíšilovi, který podal 

         přihlášku za člena ZO ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. P. Daněk ukončil členství 

         v ZO ČZS. 

 

     c/ Př. Vacek VS 2000505520 oznámil, že prodal chatu a parcelu Ing Múnzbergerovi, který 

         podal přihlášku za člena ZO ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. Manželé Vackovi 

         ukončili členství v ZO ČZS. 

 

 

 

Příští schůze výboru se koná v sobotu 25.10.2014 v 10 hod. na osadě. 

 

 

 

Zapsala:  Pincová 


